

**LH-Gulve A/S**  
**Tagtækkervej 1**  
**5230 Odense M**  
**CVR-nr. 10662508**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.10.2016

**Dirigent**

---

Navn: Peter Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

LH-Gulve A/S  
Tagtækkervej 1  
5230 Odense M

CVR-nr.: 10662508  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Jørgen Larsen, formand  
Dan Virkelyst Johansen  
Lars Johansen

### **Direktion**

Dan Virkelyst Johansen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er entreprenørvirksomhed inden for gulvbelægning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 2.337 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>15.761.769</b>	<b>15.992</b>
Personaleomkostninger	1	(12.707.640)	(12.025)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(186.079)</u>	<u>(173)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.868.050</b>	<b>3.794</b>
Andre finansielle indtægter	3	263.959	370
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(116.634)</u>	<u>(106)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>3.015.375</b>	<b>4.058</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(677.886)</u>	<u>(896)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.337.489</u></b>	<b><u>3.162</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.000.000	1.000
Overført resultat		<u>337.489</u>	<u>2.162</u>
		<b><u>2.337.489</u></b>	<b><u>3.162</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		823.217	723
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>823.217</b>	<b>723</b>
Andre tilgodehavender		18.750	19
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>18.750</b>	<b>19</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>841.967</b>	<b>742</b>
Råvarer og hjælpematerialer		997.788	1.094
<b>Varebeholdninger</b>		<b>997.788</b>	<b>1.094</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.651.415	13.320
Igangværende arbejder for fremmed regning		798.751	3.108
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.924.378	4.000
Andre tilgodehavender		149.972	0
Tilgodehavende selskabsskat		60.161	60
Periodeafgrænsningsposter		397.531	332
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.982.208</b>	<b>20.820</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.466.255</b>	<b>3.973</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.446.251</b>	<b>25.887</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.288.218</b>	<b>26.629</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		700.000	700
Overført overskud eller underskud		8.469.693	8.132
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.169.693</u></b>	<b><u>9.832</u></b>
Udskudt skat	7	552.307	1.130
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>552.307</u></b>	<b><u>1.130</u></b>
Skyldig selskabsskat		1.255.716	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.255.716</u></b>	<b><u>0</u></b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.153.989	2.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.070.821	5.745
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	595
Skyldig selskabsskat		0	1.085
Anden gæld		3.085.692	5.590
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.310.502</u></b>	<b><u>15.667</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.566.218</u></b>	<b><u>15.667</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>19.288.218</u></b>	<b><u>26.629</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	700.000	8.132.204	1.000.000	9.832.204
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	337.489	2.000.000	2.337.489
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>700.000</b>	<b>8.469.693</b>	<b>2.000.000</b>	<b>11.169.693</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	11.280.044	10.645
Pensioner	1.168.408	1.100
Andre omkostninger til social sikring	259.188	280
	<b>12.707.640</b>	<b>12.025</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	248.654	317
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(62.575)	(144)
	<b>186.079</b>	<b>173</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.810	13
Renteindtægter i øvrigt	237.149	357
	<b>263.959</b>	<b>370</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	115.750	106
Valutakursreguleringer	884	0
	<b>116.634</b>	<b>106</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	1.255.716	(60)
Ændring af udskudt skat	(577.830)	956
	<b>677.886</b>	<b>896</b>



## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.957.250
Tilgange		401.250
Afgange		(279.700)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.078.800</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.234.204)
Årets afskrivninger		(248.654)
Tilbageførsel ved afgang		227.275
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.255.583)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>823.217</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>7. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	16.035	2
Tilgodehavender	448.815	1.055
Hensatte forpligtelser	87.457	73
	<b>552.307</b>	<b>1.130</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>2.813.011</b>	<b>870.441</b>

Ikke indregnede leasingaftaler indeholder ligeledes retsforpligtigelse (ex. moms) ved leasingaftalers udløb.

## Noter

### 9. Eventualforpligtelser

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
På vegne af selskabet har 3. mand afgivet arbejdsgaranti for i alt	<u>10.756.013</u>	<u>8.477</u>
	<b><u>10.756.013</u></b>	<b><u>8.477</u></b>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med D.J. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat. Selskabet har ikke stillet sikkerhed for 3. mand.

### 11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

D.J. Holding ApS, Odense